ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGHI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-QLDA
V/v đăng tải kết quả lựa chọn nhà

đầu tư thực hiện dự án đầu tư có

sử dụng đất Khu nhà ở thuộc Khu

tái định cư xã Hải Yến tại xã

Nguyên Bình, huyện Tĩnh Gia

(nay là phường Nguyên Bình, thị

xã Nghi Sơn), tỉnh Thanh Hóa.

Nghi Sơn, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại Văn bản

số 6981/UBND-THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, minh

bạch trong hoạt động đấu thầu các dự án có sử dụng đất, dự án đầu tư theo hình

thức đối tác công tư (PPP) và đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 5448/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện

dự án đầu tư có sử dụng đất, dự án: Khu nhà ở thuộc Khu tái định cư Hải Yến tại

xã Nguyên Bình, huyện Tĩnh Gia (nay là phường Nguyên Bình, thị xã Nghi Sơn);

UBND thị xã Nghi Sơn đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa, Báo

Thanh Hóa xem xét, đăng tải thông tin trên cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh

Hóa và Báo Thanh Hóa về kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư

có sử dụng đất dự án Khu nhà ở thuộc Khu tái định cư Hải Yến tại xã Nguyên

Bình, huyện Tĩnh Gia, (nay là phường Nguyên Bình, thị xã Nghi Sơn), tỉnh

Thanh Hóa theo nội dung Thông báo kết quả số 5636/TB-UBND ngày

30/12/2021 của UBND thị xã Nghi Sơn - Đơn vị được UBND tỉnh giao làm

Bên mời thầu (có Thông báo kèm theo).

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Báo Thanh Hóa xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLDA.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T10:40:08+0800

		2021-12-30T10:17:18+0700

		2021-12-30T10:18:05+0700

		txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T10:18:59+0700